
-תשובתו של המזכיר הכללי של ה WCC  לתוכנית
-טראמפ נתניהו עבור פלסטין וישראל 	

2020בינואר  29  
נתניהו הציגו  וראש ממשלת ישראל, נשיא ארצות הברית של אמריקה טראמפ 2020בינואר  28אתמול, 

"שלום לשגשוג: חזון לשיפור חייהם של הפלסטינים והעם הישראלי".  –הצעה לשלום בישראל ובפלסטין 
חד עם הצעה זו גובשה ללא השתתפות משמעותית מצד נציגים של העם הפלסטיני, ובעיקר נמצאת בקו א

המטרות המוצהרות של ישראל. היא מהווה אולטימטום, ולא פתרון אמיתי, בר קיימא או הוגן. לא ניתן -
לבסס שלום הוגן לא עבור הפלסטינים ולא עבור הישראלים עם תוכנית שכזו.  

הן ) עבדה תמיד ותמשיך לעבוד על מנת להגיע לשלום הוגן הן עבור פלסטינים וWCCמועצת הכנסיות העולמית (
עבור ישראלים, המבוסס על תהליך של דו שיח ומשא ומתן המבוססים על העקרונות הבסיסיים של החוק 

בסופו של דבר, כל "פתרון"  הבינלאומי ועל ההכרה של זכויות שוות וכבוד עבור פלסטינים וישראלים כאחד.
וי.שאינו מבוסס על צדק ועל הסכם שבא בעקבות משא ומתן יהווה כפיה וכלי של דיכ  

ה -WCC  ,ממשיכה לעיין במסמך ולקבל ניתוחים ותגובות מן הכנסיות החברות ומן השותפים באזור. יחד עם זאת
 –זכויות שאין לה בהתאם לחוק הבינלאומי, בעוד שהצד השני  –ישראל  –הצעה זו נותנת באופן ברור לצד אחד 

מאבדים חלק ממה שנשאר להם כיום, אפילו את ההרכה תחת החוק הבינלאומי שהם נמצאים תחת  –הפלסטינים 
ולא רק שכונה של העיר מעבר  –כיבוש והשאיפות שלהם למדינה עצמאית ותקפה משלהם עם מזרח ירושלים 

ק כעיר בירתה. הצעה זו מכירה בעובדה שכוח הוא צודק והיא מתעלמת מעקרונות החו –לגדר ההפרדה 
הבינלאומי, מן הצדק ונטילת אחריות.  

סמיכות של שטחים, מובלעות השטחים "הניתנים" לפלסטינים תחת תוכנית זו הן מובלעות קטנות ומבודדות ללא 
המופרדות על ידי יישובים ישראלים והמחוברות רק על ידי מעקפים הנמצאים תחת שליטה ישראלית. החל 

ומנית בדרום אפריקה, אנו יודעים איך נראית מערכת שכזו. תוכנית זו מהיסטוריית ההתחייבות של התנועה האק
הופכת לקבועה את החלוקה של השטח הפלסטיני בתבנית של שליטה ישראלית, בדומה לבנטוסטן במערכת 

האפרטהייד של דרום אפריקה. אנו יודעים שדבר זה איננו יכול להוביל לשלום או לצדק.  
בות המהירה של ההתיישבות הישראלית הפכה אותו ליותר ויותר לא תקף, האפילו אם הצמיחה האלימה וההתר -

WCC  של הפלסטינים והישראלים מאמינה ש"פתרון שתי המדינות" הוא הנתיב הטוב ביותר קדימה לעבר דו קיום
 בשלום. אבל זהו חייב להיות פתרון ממשי של שתי מדינות, המחייב ייסוד של מדינה פלסטינית תקפה, עצמאית,

השולטת על עצמה, כפי שמופיעה בהחלטות האו"ם הרלוונטיות, ולא פשוט להשאיר את המצב הנוכחי של הכיבוש 
והשליטה כדוגמה ל"מדינה" פלסטינית.  

ה -WCC  קוראת לחברי הקהילה הבינלאומית לא לתמוך בהצעה זו או להכיר ביישום שלה אלא אם כן ועד אשר
יותר עם נציגים של העם הפלסטיני, תכנית אשר תהיה בהתאם  יתבצע משא ומתן והסכמה לתוכנית טובה

לעקרונות הבסיסיים של החוק הבינלאומי בנוגע לכיבוש לוחמני וזכויות האדם.  
המבוססים אנו קוראים לממשלה הישראלית ולרשות הפלסטינית לשוב ולהתחייב לתהליך של דו שיח ומשא ומתן 

התפקיד שיש לאומות המאוחדות בטיפוח דו שיח המבוסס על עקרונות על עקרונות אלו. אנו חוזרים ומאשרים את 
החוק הבינלאומי ואת המאמצים המשותפים למצוא פתרון בר קיימא עבור שלום צודק לכולם. ואנו קוראים -

לממשלת ארצות הברית לשאוף לפעול באופן פחות משוחד כאשר היא מעודדת, תומכת ועוזרת לתהליך שכזה.  
היגי כנסיות אחרות ברחבי העולם ומביאים את הדאגה העמוקה שלנו שתוכנית זו, במקום אנו מצטרפים למנ

להוביל לשלום, תביא למתיחות מחודשת ולאלימות ותשמש רק על מנת לתת כוח לדעות ופעילים קיצוניים של שני 
הצדדים.  

מתפללים עבור הקהילות אנו מתפללים עבור שלום בירושלים, עיר המשותפת לשני עמים ולשלוש אמונות. אנו 
הנוצריות בארץ הקודש, עבור פלסטינים וישראלים, ועבור כל האנשים הנמצאים באזור, שהם יכירו שלום 

, על ההכרה בכבוד ובזכויות האדם הניתנות לכולם על ידי האל.המבוסס על צדק  
2020בינואר  29ז'נבה,   

אולב פיקס טבית  
מזכיר כללי  

	


